
SIAF

   150

   290

   340

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

OTROS RECURSOS DE CAPITAL

SALDO  INICIAL DE CAJA

   100

   200

   300

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

           6.293.563.815

             700.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

           6.293.563.815

             700.000.000

                       0

           2.269.206.224

                       0

             314.974.029

           2.278.706.224

                       0

             314.974.029

           6.293.563.815

             700.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

           6.293.563.815

             700.000.000

                       0

           2.269.206.224

                       0

             314.974.029

           2.278.706.224

                       0

             314.974.029

        36,0560%

         0,0000%

        36,0560%

         0,0000%

           6.993.563.815                        0            6.993.563.815            2.593.680.253            2.584.180.253         36,9508%TOTAL GENERAL:

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

CRIEJI08

FECHA:

HORA:

PAGINA:

21/07/2022

14:11:46

     1

'FON.NAC.DE CUL. Y AR'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/01/2022 30/06/2022

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Nivel:  23 hasta:  23 Entidad:    8 hasta:    8 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 2. SUB-GRUPO


		2022-07-21T14:11:59-0400
	CARLOS ROBERTO LOPEZ BENEGA


		2022-07-21T14:13:29-0400
	MARIA LORETA AYALA MERELES


		2022-07-21T14:14:51-0400
	ENRIQUE ALBERTO ESCOBAR OVELAR


		2022-07-21T14:15:55-0400
	MARCO ANTONIO FLEITAS GOMEZ




